Citta di Cerignola

Piazza della Repubblica
C.F. e P. lva 00362170714

Pagina 1di1( 1) MANDATO Dl PAGAMENTO 3576
del 04-10-2017
ESERCIZIO FINANZIARIO 2017
Capilolo 13667 | Art, 0 | Codice bilancio _ Miss. 04 Prog. 02 Titolo 1 o402-1.03.0205005) | Gest. COMPETENZA
UTENZE A RETE SCUOLE ELEMENTARI
IMPEGNO Provvedimento D.D. Req. Gen. N. nr. 1095 del, 22-09-2017
numere 75712017 del 19-09-2017 Immed. Eseguibile/Esecutiva

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periedo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vani.(scuole elementari)

DETTAGLIO PIANO DEI CONT] SITUAZIONE FINANZIARIA __CAPITOLO CASSA
Missi 04 Islnzi diritto allo stud
ers | oy e o PREVISIONE ASSESTATA 300.000,00 306.972,21
Tilolo 1 § ti
ok o 03 Anautets d beni o servid PRECEDENTI PAGAMENTI 186.136,89 189.241,25
30 Livello 02  Acquisio di servizl
prdyens 08 Ulerzeocanoni. PRESENTE IMPORTO 101,30 101,30
50 Livello 006  Gas TOTALE PAGATO 185.238,29
SIOPE 1030205006 DISPONIBILITA’ RESIDUA 114.761.71 117.629 66
DESTINAZIONE | Libera Fruttifero C.UP.

FONDI

IL. TESORIERE COMUNALE paghera® ai sottoelencati nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indicate per un importo
complessivo di 101,30 diconsi CENTOUNO/30

Per : Liquidazione fatture delila ENGIE ITALIA S.p.A. per canone € consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari{scucle elementari)

GCREDITORE {Codice;  16443)

ENGIE ITALIA S.P.A. VIA SPADOLIN!, 7
Cod.Fis. 06289781004 / P.lva 06289781004 20141 MILANO {MI)
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP. PARZIALE IMP.COMPL. SIE:’E
1 | SALDO Fatt.n. 100/MM/2695287 del 28/08/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 101,30 1318
GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI UTENZA(QO
10540014915 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017
Trib, 6040 VA PARTE CORRENTE 22,00% su 83,03 *Ritenuta 18,27
Netto da Pagare: 83,03 83,03
{ per Ritenute } -Confr. Ordinativi relativi TITOLARE 18,27
. Bonifico da fait. eletir.Banca Popolare Milano{ 1T20U55840162000000023312) - CIN: U - ABI: 05584 - CAB: 01627 - C/C:
MODALITA’ DI
000000023312
PAGAMENTO | IBAN: IT20U0558401627000000023312 Esente bollo art.965/82 e successive
modifiche
Bollo handiario
dell'ente

ticchio




HANBRY,
e 3538 Ac 3sup

VUNE DI CERIGNOLA
C DAC 3%éo AL 352

DEL CAP. BIL.

LIQUIDAZIONE_N.

Qﬁ;\ﬁ’ IMPONIBILE € S.4;20,S%
2‘) ( IMPORTO DA LIQUIDARE ALLA DITTA)
RITENUTA € 1 o828
(IVA TRATTENUTA)
TOTALE € (. S0%&6
(IMPONIBILE + RITENUTA)
REVERSALE. N.
CREDITORE:COD.N.( ) S61S A A Sen

PAGAMENTO FATTURA N.
PROT. ENTRATA N.

REGISTRAZIONE IN FINANZIARIA N,
DESCRIZIONE :

RS BASSE UMD doblo AgoSo  Qod

TOTALE FATTURA €

CIG: CUP:

SIOPE: SALIVELLO

DOCUMENTT: Delibera N. del
Determ. N. del

(Liquidazione) Determ. N.__ ,{@QSI) S50 del H 2 }g? ! 17
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\, ENGIE Italia S.p.A | Spettle i ]

Viale Fulvio Test],280 COMUNE Bl CERIGNOLA

PIAZZA DELLA REPUBEBLICA 1

20126 Milano (M1}

P.lva 06289781004 C.F. 1 71042 CERIGNOLA (FG}
Codice 16443 | Pdva C.F. 00362170714
Fattura 100/MM/2695287 del 28-08-2017 Protocollo 24589 del 29-08-17 Pag. 1di1
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Articolo Descrizione U Quantita' Prezzo unitaric  Sconto Importo  Alig.
lva
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 6,650000 665 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 78,330000 7833 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 0,340000 034 22
Spesa per oneti di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,290000 229 22
Arrotondamento Bolio Ritenuta Imponibile merce 83,03
Riepilogo lva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
10 S Imponibile 83,03
22 83,03 18,27 S Imposta 18,27
Totale 101,30
IVA Vs.carico art. 174er -18,27
Netto a pagare 83,03

Modalitd pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico 27-09-2017 BANCA POPOLARE DI MILANO IT20U0558401627000000023312




codice cliente

001 054 0014915

fattura n. 100/MAM/2695287 del 280812017

0010540074915
100/MMRE685287 2017
mercato libero
COMUNE DI CERIGNOLA
C.A. SCUOLA ELEMENTARE RIONE TORRICELL]
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
71042 CERIGNOLA FG

Nella presente bolletta fe fatturiamo i suci consumi di gas naturale, In particolare questo documento recepisca la letiura effetiiva del 31/07/2017.

| IMPORTO DA PAGARE

€ " | PERIODO e o s
) e . |
1 . . |
| 83,03 euro ;| fino a luglio 2017 b
' T | CONSUMO |
! da pagare tramite Il bollettine allegato . , GAS NATURALE 0 !
}| ...................................................... . i’ T L T L T LT P PP P : 5 0 SmC
SCADENZA g : J STATC DE! PAGAMENTI A ;
f ) |
‘ non rego t
| 27 settembre 2017 w golare ; !
| | Dagamento negh st 7 gormn on | |
. _— . ! agamento negll ulfimi iorni, !
! sul retro il dettaglio di tutte le voci | gogsideri questg messaggio. j |
PROSSIMA AUTOLETTURA GAS dal 01/10/2017 al 08/10/2017. SERVIZIO CLIENTI
Con I'app ENBIE - Luce, Gas ¢ Servizl gesfisci 1a tua fomitura in modo semplice e veloce direttamente dal tuo 800.90 4 6 58 @
smariphone! Potrai, ad esempio, pagare le fua bollgtle,_effeﬁuare T'autolettura, moniforare i consumi € giccare con . -

vinciEnargia (solo per clientt residenzfali) ovunque i trovi.
L'app & disponibile su Apple Stote, Play Store ¢ Windows Store, per accedere & sufficiente utilizzare usemame e
password della tua Area Clienti,

Alla data della presente non risulta pervenuto il pagamento df n® 5 fatture per itn fotale di Euro 34,080,68, La inviliamo
8 regolarizzare la sua posizione entro 5 giomi dal ricevimento della presente, in caso contrario saremo costrelfi & dare
corso alle azioni di recupero morosita. Nelfultima pagina frovera il deftaglio dellz Sua posizione,

Se nel frattempo avesse provvedute al pagamento, la preghiamo di conslderare nulla questa segnalazione.

Pronti per un viaggio ricco di premi, sconti e divertimenta?

Con vinciEnergia, il programma fedela completamente gratuito e dedicato ai clienti residenziali registrafi alf Area
Clientl,  aspetta un viaggio virheale in un mondo di preimi, privilegi & vantaggl esclusivi,

Seopri come partecipare al conearsi 2 premi periodicl, ai giochi enline e alle entusiasmant sfide di vincitnergia su
casa.engie.it.

PROSSIMA BOLLETTA: 19 seffembre 2017

La prossima bolletta, in base al suo piano di fatturazione standard, vera emessa enfro il 19/09/2017.
Le ricardiamo che la consegna awiene solitamente entra 15 giomi dall'emissione.

EMNGIE Itafia S.p.A.
Viale Fulvio Testi, 280 - 20125 Milano - Capilale saclale Euro
32060.000 kv,

Isgrizione al Reglstre Imprese di Miano e Codice fiscals/Partita
IVA n, 08289781004 - Iscrizione al REA di Milano n, 1817090

Affivo dal lunedi al sabato dalte 8:00 alle 22:00, escluse
Ie festivits nazionali. Per chiamate dali'estero / To call
from abroad: «33 {0)230568052,

AREA CLIENTI
imprese.engie.it

Per gestire fa tua fomitura in modo semglice e veloce.

L]

=g

n Seguici anche su Facebook

SERVIZIO SMS
320-2041412

[nvia un SMS*, dal lun-ven dalle 9:00 ts 17.00,
con i1 tuo codice cliente {senza spazi) per richiedere
informazioni e assistenza.

~ Latariffa applicata & utzella prevista dal tuo aperatorn felsfonico,

Sacletd con Sacio Unico, sotioposta alf'ativitd
didirezlone e coordinamento di ENGIE S.A.



FORNITURA GAS o

Codice Cliente 001 054 0014915
{fferimento infermo documento 117500003866564010

et iAL A iy aa ey matebihariraanes R T L T P T T PP PP

Fattura n. 100/MM/2695287 del 28/08/2017

Periodo di fafturazione: dal 01/07/2017 al 31/07/2017
Scadenza pagamento: 27/09/2017

Fomitura intestata a COMUNE D) CERIGNOLA

Sitz in VIATORRICELLI 0/SNC 71042 CERIGNOLA FG
Codice Fiscale 00362170714

P.IVA 00362170714

Fornitura a mercato {ibero

Denominazione offertar Delibera 6409 (ex DL 195)

Sintesi import fatturati importo {€]
Spesa perla materia gas naturale 8,65

Spesa per il trasporto & Ia gestioae del contatore 78,67
Spesa per onerl di sistema -2,20
Altre partite 18,27
Totale imposte e IVA 18,27
Totale fornitura salvo conguaglio €83,03

INFORMAZION] TECNICHE

Tipelogia di contratte: D- Usi diversi
Tipalegia di use: Riscaldamento

Profilo prelievo standard: G101

Dala alfivaziorie fomitura: 18/11/1898
Matricola contatore: SK11000005314
Classe conlatere: G100 CORR
Accessiifits contatore: Mon accessibile
FDR {punto riconsegnal: 10400000366815
Codice Remi: 348358301

Patera calorifico sup. (F) GJme:
0,04035700

Coefh: di conversions {C)1

Consuma annuo {sme}; 24.837,762624
Progressivo di consumo anno solare;
34,165

{dal 2017 e comprensivo del volumi fatturati
coh Ja presente fattura)

PRONTO INTERVENTO GAS

67 800901313

&~

Per segnalare fughe di gas, irregolarita o intesruzioni della fomitura occorre
contattare immediatamente il Distibutore Locale.

AUTOLETTURA GAS

% 800-993.330

£
-

[ 320-2041414

Periodo utile autolettura: dal 01/10/2017 al 08102017,

Patra effettuare la prossima autolettura tramite FArea Clienti, FApp Mobile, if Numero
Verde dedicato oppure inviando un SMS al numero indicalo inserendoll Codice Clents
seguito da virgola e dalla lstiura del contatore. | servizi sono attivi 24 ore su 24.

Normativa di riferimento deliberata dall'Autority per Veneria eleffrica, il gas e il sistema idrico (AEEGSE: ARG/gas 64/09 ¢ s.m.., 573/2013/RIGAS e s.m.i, 492/2017/R/IGAS,

480/2017/R/COM.

Inquesta bollelta, sottala voce “Spesa perilrasporto & [a gestione del contatore”, viene applicata la componente “canchi comunali”, a copertura def maggior aneri derivanti dall incremento

dei canoni di concessione di distibuzione per [a localita in cui & sita [a fomitura di gas.

Letture e consumi

LETTURE |
e . e e
[ettura al me
Effeffiva precedente 30i05:2017 140.163
Effetiiva ativale ANz 149,163
ENGIE lialia S.p.A.

WViale Fulvip Test, 280 - 20125 Miano - Capitale sociale Eurg
32.000.000 iv,

Iscrizione af Registre lmprese di Milano e Codics fiscale/Partita
VA n, 06289781004 - [sesizione al REA dl Milano . 1817090

CONSUMI o L
consumo gg me sme media giorno
Effetliva 3 0,000000 0,000000
fatturato 0.000000

Societa con Socio Unico, sottopasta allativita
di direzlone & coordinamento di ENGIE S.A.
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ENGIE

riepilogo imposte e IVA

FORNITURA GAS NATURALE

riepilago IVA
Immpanibife ammontare
Iva gl 22%-an. 17 fer PR £33 83,03¢ 1B27€
E17 - Escluso - art, 17 et DPR 633 -18,27 € 0,00 €
totale VA 18,27 €
Totale fattura iva compresa euro 101,30
Imparti sogyetti alla scissione dei pagamenti Art.17-Ter del DPR n, 633/1972 euro 18,27
Totale importa da pagare euro 83,03

info

ASSICURAZIONE CLIENTI FINALI

Chiangue Usé, anche cccasionalmente, 1l gas fomnilo tramile reli di distibuzions o retl di trasporto, beneficia in via aulomatica di una caperfura assicurativa contro incident da gas, ai sensi della delberazione
223/2016/Rigas dellAutarith per l'energia efellrica, il gas o i sistema idrico (AEEGSI). Per vlteriori informazieni si pud contatfare b Sporlelio per I consumatore di enerafa al numere verde 800,166.654 0 con
fe modalits Indicate nel sito interned wiwv.aulorka snercia e,

PAGAMENTO

Il pagamento delia bolletta deve avvenire enlro |a scadenza e pudr essere effetiuato utilizzando: Iaddebito diretto in conlo comrente hancario/posiale, la carta di credito tramite il sffo casa.engie.it, I bellatting
allegato presso un Ufficio Postale, un punto SisalPAY oppure Lottomatica Servizi ahilitato {per conoscere lo sportello Lolfomatica Servizi piil vicino dave pagare senza spese o commissioni, pud cantaltzre il
nostro Servizio Clienti ¢ visifare it nustro sito casa.engie.ith.

RECLARMD

In case di rettamo pud serivarel allindiizzo: ENGIE Iafia S.p.A. - Milano Cardusio - Casella Postals n, 242 - 20123 Miano, riporiando una desctiziene del problema riscontrato ed § seguent] daif obbligator,
necassar per consentirdd una corretla enlifcazione defla sua fomitura e linvie della isposta seritta 2 reclamo, ai senst delfallegato A della Delibera ARGicom 164108 dall Autorit per fenergla elettica, il gas
& il sistema idrice (AEEGSIY: nome e cognome dellintestatario della fomitura, codice cliente, Indirizzo di fomitura, indisizzo postale se diverso da quello di fomitura, servizio a cul si dferisce I rectamo scritte
{eleltricita-gas-entrambi}, Se fo desidera pud inoftre fomire i suo numero di telefons,

MOROSITA

La bollelta deve essere pagata entre [2 data di scadenza, come Indicato dalla delibera n, 220/01 delfAutarita per l'eneraia eletiica, il gas e il sistema idiico (AEEGSI). Qualera | pagamento venga effetiualo in
ritardo verranno addebitatl gli inforessi di mora pari al tasso uffisiie di rifesimento stabiito dalfa Banca Centrale Evropaa, aumentato di 3,5 punti a decorrers dalla data di scadenza sino allz data di pagamenlo.
Vesranno addebitat anche | cost refativi af solfeciti scritd, 1l cliente potra comwinkcare Favvantite pagamanto via fax al b, 02.32952551. In caso di ulleriore Inademplanza del cliente, 1a fomitura verma sospesa,
previo preavviso tranite raccomandata, trascorsi 7 glomi dafla data di ficavimento della racsomandata sfessa, Gli interventi di sespensione ed eventusle strecessiva raltivazione della fomilura efelirica, se operala
medianta semplice fmoziene/plembatura del contatora, comporteranno un addebito di eure 95. | cosfi relativ] alle operazlont ¢ sospensione ed eventuale successiva iattivazions della fomnitura gas, saranne
addebilati 2 cliente come applicat dalla societh di distribuzione kecale,

CESSAZIONE DELEA SOMMINISTRAZIONE DI ENERGIA EL EFTRICA EfO GAS NATURALE
E possibile richiedere Fintermuziona della somministrazione ¢f ensrgia eletirica afo gas naterale in qualunqua momento seguendo fa proceduta di disahmentazione disponibile nal Area Clienti del slto casa.engle.lt
oppura tramite I Servizlo Clenti chiamando il Numero Verde indicato sul fronte della bollatia,

ALTRE PARTITE - T -
Gas naturale -18,27 €
Vace per compensazione Split payment 22% - art. 17 {er GPR 633 -18,27€

FATTURE NON PAGATE

o e e — o ————— — R _— — _——-——_ - - - —

Lainformiano che alla data delfla presente non risulta pervenuto 3 pagamento delle fatture:

Fattura Emissiane Scadenza importe Giomi Ritardo*
100/MM/B48264 19000312017 1010412017 23.836,96 140
100/ 265572 14f0412017 15/0512017 8.430,03 . 105
100MM/1616693 1710512017 16106/2017 1.650:31 73
100/MMI2084725 1640812017 17f07/2017 83,03 42
100/MM/2319884 181071207 1710812017 80,35 11

Per un tetale d1 34080,68 €
* rispetto alla data di emissfone della presente fattura.

ENGIE lielia S.p.A. scrizione 2} Registro Imprese di Milane e Cadice fiscale/Partifz Societs con Socio Unico, sotioposta all'ativita
;@a&guﬂ!\gg IE'esli, 280 - 20425 Milano - Capitale saciale Evre IVA n. 06288781004 - Iscrizicne at REA di Miano n. 1817050 di direrione e cacrdinamento df ENGIE S.A.
,000,000 L.



dettaglio importi gas

SPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE o ] 685eun
Tipe consumo Giomi Quantita UM Prezzo Unitario Totale VA
Quota fissa
Commercializzazione al deftagho (fissa)
Quota tissa dal D§A07/2017 al 3110712017 Effattiva 31 31,000000 ag 0,21465785 6,65 225P
i
SPESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE 78,67 euro
Tipo consuma Giomi Quantits um Prezzo Unitario Totala V4
Quota fissa
Quota fissa dal GA/07/2017 al 330772017 Efiativa H 31,000000 gg 2,52670377 78,33 225p
Quota fissa comunale dal 03/07/2017 al 3172017 Effatlivo 3 31,000600 [eh] 0.01109591 0,34 225p
1
1§E§$J§EER ONERI DI SISTEMA ) L L . L -2,29 euro B I
Tipo consuma Glomi Quantita um Prezzo Unitario Totale VA
Quota fissa
Quola fissa dal D1/07/2017 & 31/07,2097 Effetiivo 3 31,000060 [+11] «0,07400011 2,28 225P
; i
‘ALTREPARTITE - e - e - .. Tsfewo
Totale VA
Vace per compensazione Split payment 22% - arl, 47 ter DPR 633 18,27 E17
]
TOTALE IMPOSTEEIVA o . - S 18,27 euro ‘
Tipo consumo Giomi Quantifa um Prezzo Unitaric Totale WA
[va al 22%-art, 17 ter DPR 633 43,03 ourg 18.27
E17 - Escluso - art. 17 ter DPR 633 18,27 aure 0.00
|
ITCTALE 83,03 euro
ENGIE Halia S.p.A. Iscrizione al Reglstro Imprese dl Milanc e Codice fiscale/Partita Secleta con Secio Unico, scitoposta all'afivita

Viale Fulvio Test, 280 - 20125 Milano - Capitale sociale Euro
32.000.000 Ly,

IVA n, 05288781004 - Iscrizione al REA di Milano n. 1817000

di direzione & coordinamento di ENGIE S.A,
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PAGA COMODAMENTE LE TUE BOLLETTE
CON ADDEBITO DIRETTC IN CONTO CORRENTE

83,03

TUETEID COTHD

Attivare Paddebito in conto corrente delle disposizioni SEPA CORE
Dtrect Debit (SDD) ti assicura tanti vantaggi:
si evitano le code allo sportello;

. la procedura & automatica; 'addebito avviene solo alla
scadenza del termine indicato in bolletta per il pagamento,
eliminando il rischic di sanzioni per eventuali ritardi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale relativo
alla fornitura di gas, qualora il consumo annuo risulti inferiore
a 5000 metri cubi;

* viene restituito, se versato, il deposifo cauzionale
relativo alla fornitura di energia elstirica per le forniture ad
uso domestico.

000038513461<

di Eura

cooe ibaN P EEA R A R E R R

ENGIE ITALIA SPA

WERE NELLA ZONA SGTTGSTANTE

IMPCRTANTE: NON §CRI!

LI

Codice Cliente 0010540014615

COMUNE DI CERIGNOLA
00000083+03>

E' comungue possibile, in caso di contestazione, sospenders il
pagamento della bolletta prima della scadenza oppure chiedere 1
rimbarso dell'addebito entro i termini previsti.

Sul retro di questo foglio trovi I Mandato SDD, compila le parti
eventualmente mancanti, firmalo e invialo all'indirizzo: ENGIE Htalia
S.p.A. - Milano Cordusio - Casella Postale N. 242 - 20123 MILANO,
appure al numero di fax: 02,32052552.

18117500003866564010120000385134611000000083033896

LA CAARRD A

luglic - luglio 2017 Fait.n. 100/MM/2685287

Scadenza 27/09/2017
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
71042 CERIGNOLAFG

Eseguito da;

PAGA LE TUE BOLLETTE SOTTO CASA,
SENZA FARE FILE, IN MODO FACILE E VELGCE.

Puoi pagare comodamente e fue bolleite presso uno degli oltre §0.000
punti vendita LIS PAGA di Lottonatica (ricevitorie, fabaccherie, edicofe
e bar) distribuiti in futta ltalia oppure presso uno dei 42.000 bar, tabacchi
ed edicole deila rete SisalPay., .

RESIAL] - Rty eh fimlie
38513461

=
2
O
=l
@

L'operazione & molto semplice: basta consegnare all'addetto del punio
vendita questo foglio contenente if codice a barre e jf bollettino; ad avvenuio
pagamento li verra rilasciato uno sconirna valido come ricevuta.

ECORRENTE

BOLLC BELLUFFICIO POSTALE
codo Hanie

NIl

117500003866564010

TD 896
INTESTATO A:

GO
<117500003866564010>

Cerca il punto vendifa abilitatc al servizio pitt vicino a fe su
wwr.fottomaticaservizi.if apptire su www.sisalpay.it.

Con LIS PAGA® di Lottomatica if pagamento pud essere effetluato
anche con carta di credifo VISA e MasterCard, in contanti, con
carta PagoBancomat. Inoltre se utilizzi le prepagafe Lottomaticard’, fa
commissione costa meno®!

¥Sisal &

PAY 2§

& LOTTOMATICA F Comoto pagare cost .

83,03

capice BAN [FT R AR A A A e R R A R e e TR T

ENGIE ITALIA SPA

BOLLO DELLCUFFICIO POSTALE

i £uro

co il codice a barre da presentare al ricevit:

4158099995001671802

Godice EMITTENTE 8099958001671

Codice BOLLETTA  117500003866564010
importe 83,03

Sono consenti pagamenti in contanit per un ulporlo massina pan 2 999,99 € naf punty LIS PAGA &
Loltomatica. soro aftresl consenti pagamsnit con carte PagoBancomat, ‘carle o credito o prepagale
VISA @ MaslerCard e con prepagele Lotlomapicard® non supenor a 1.500,00 €

Entrambi gif importt menzionalr song da considerarsi comprensivi deia ¢ fone

~
Ecrc:n. 38513461

Messaggio pubbliciiario con finralitd promozionals, Per le condizion: economichie consultare 1 foali
informalivi disporbili pressa f punlf vendila convenziopatt & sui sl veww.fottomaticasorviziit e
www.sisalpay.it

ROSTAMER IcebitaldiVarsams

1115 PAGA & Il marchio che wdentifica if servizio of pagamenla fomifo da LIS [P 5.p A, che permelie
of pagare bollztls, fibuti & tanlo aliro ne: punli vendila cenvenzionati LIS IP S.p.A. Per le conaizioni
economiche dei servizio. consultara i fogh informativi aisponibili presso I punti LIS PAGA e sul sifo
Lottomalicaservizii

2 Le prepagale Lortomancafd sonhe emesse da CaralIs imel S p.A, ancha in collaborazione con
pariner terzl. LIS CARD é Il marchic cig identitica il servizlo ercgalo da Cartalls imel S.p.A. cha
penmetta dt acgmsfare £ ficancare le prepagale Loltemalicard nel puali vendita convenzionali da
Carlal!S ime!

f!.;% ﬁonascere g!r Importt dalfe cammission: o pagamenta val su Lottomabicaserviziit nella sezione
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COMUNE DI CERIGNOLA
luglio - luglio 2017 Fatt.n, 100/MM/2665287

PIAZEA DELLA REPUBBLICA 1
71042 CERIGNOLA FG
Scadenza 27/09/2017
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S CITTA DI CERIGNOLA
COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
(D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Art. 107)
Atto N.1095/59 In data 22-09-17

OGGETTO: Liguidazione fatture defla ENGIE ITALIA S.p.A. per canone € consumo
gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo luglic agosto 2017,
con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Visto L'anno duemiladiciassette, il giorno ventidue del
art. 183, ¢. 7, D.Lgs. 267/00 mese di settembre, in Cerignola, nella residenza comuna-
le.
REGOLARITA CONTABILE

aftestante la copertura finanzia-
ria
Data: 22-09-17

Il Responsabile del Settore

F.lo Valentino Dot.ssa Maria C. IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE

SERVIZI GESTIONALI E
FINANZIARI

RAGIONERIA

Valentino Dott.ssa Maria C., responsabile del Settore, ha
adottato la seguente determinazione:




«I1l Comune di Cerignola & dotatoc di impianto di sommini-
strazione di gas cittadino.

La gestione del suddetto impianto & affidata alla ditta,
GDF - Suez Energle S.p.A., regolamentato da atto contrattua-
le rep. n. 20 del 23/07/2004, registrato a Cerignola il
28/07/2004 al n. 722 serie 1 Atti Pubblici "Convenzione per
la costruzione e la gestione dell'impianto di somministra-
zione del gas nella Citta di Cerignola". Atto aggiuntivo al
contratto rep. n. 268 del 17/09/1982, integrato e modificato
da successivi accordi (rep. n. 1 del 6/04/1989, rep. n. 99
del 24/10/1990, rep. n. 412 del 27/04/1994 e rep. n. 753 del
28/07/1997. Deliberazione di Giunta del Comune di Cerignola
atto n. 163 del 27/05/2004.

Con comunicazione del 27/07/201¢ la ditta GDF - Suez E-
nergie S.p.A., ha comunicato che in data 01 settembre 2016
ha seguito un processo di fusione con la propria holding GDF
Suez EnergiA
Italia S.p.A. , cambiandoc denominazione in Engie Italia
S.p.A.

La GDF - Suez Energie S.p.A./Engie ha trasmesso, per la
liquidazione e il pagamento, le fatture intestate al Comune
di Cerignola per canone e consumo gas, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, riferite a differenti ubicazioni di for-
nitura,e relative a periodo di consumo fino al mese di lu-
glio 2017 ed a conguagll varili per un totale di € 6.597,86.

La suddetta spesa & da imputarsi come segue:

e 199,33 intervento 01.02-1.03.02.05.000 (cap. 10437} "Utenze
a rete - Servizi Generali”;

£ 17,89 intervento 01.01-1,03.02.05.000 (cap. 12392) "Uten-
ze a rete - Uffici GiudiziariV;

€ 800,51 intervento 04.01-1.03.02.05.000 (cap. 13667) "Utenze
a rete - Scuole materne;

€ 1.300,11 intervento 04.02-1.03.02.05.000 (cap. 13667) "Utenze
a rete - Scuole Elementari";

€ 553,15 intervento 04.02-1.03.02.05.000 (cap. 13867} "Utenze
a rete - Scuocle Medie Statali";

€ 245, 46 intervento 12.03-1.03.02.05.000 (cap. 18896) "Utenze
a rete - Attivitd assistenziali";

€ 3.280,03 intervento 06.01-1.03.02.05.000 (cap. 18263) "Utenze
a rete - Stadio comunale Palestre";

€ 101, 38 intervento 01.05-1.03.02.99.000 (cap. 11565) "Utenze
a rete — Prestazioni di servizi per il funzionamen-
to del patrimonio disponibile e per i servizi cor-
renti finanziati con 11 70% oneri urbanizzazione".

Viste le note prot. n. 22479 del 01/08/2017 e n.25036
del 31/08/2017 a firma del Dirigente del Settore Tecnico A-
rea Tecnica, il quale esaminate le bollette in parola e ri-
scontratene la regolarita autorizzava 1l pagamento delle
fatture elettroniche relative a Engie Italia S.p.A.»
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Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 200 del
09/08/2017 di approvazione del Piano Economico di gestione
{PEG) per l'esercizio 2017;

Dato atto che sulla presente determinazione & stato ef-
fettuato 1l preventivo accertamento ai sensi dell'art. 29,
comma 2 del Decreto legge 1° luglio 2009, n. 78, pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale n. 150 del 1° luglio 2009 per il
quale 1 Servizi Finanziari hanno espressc parere favorevole;

Dato atto che & stato effettuato il controllo di regola-
rita contabile ai sensi dell'art. 147/bis del D. Lgs.
267/2000;

Attestata la regolaritd e la correttezza del presente
atto ai sensi e per gli effetti di guantec disposto dall'art.
147/bis del D. Lgs. n. 267/2000;

Dato atto, altresi, che sulla presente determinazione &
stato apposto il visto di regolarita contabile, attestante
la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 153, comma 5,
e 183, comma 7, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Visto 1'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 recante
"Principio contabile applicato concernente la contabilita
finanziaria" che prevede che: "Le obbligazioni giuridiche
perfezionate sono registrate nelle scritture contabili al
momento della nascita dell'obbligazione, imputandole all'e-
sercizio in cui l'obbligazione viene a scadenza"™;

Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla sepa-
razione delle attivitd di direzione politica da quelle di
gestione amministrativa;

Visto il decreto del Sindaco del 05/09/2017, prot. n.
166/GAB., con il quale il Dirigente del Settore Servizi Af-
fari Generali, Valentino dott.ssa Maria Concetta, sostitui-
sce temporaneamente il Dirigente del Settore Servizi Gestio-
nali e Finanziari, Buquicchio dott. Giovanni, in congedoc or-
dinarioc dall'11/09/2017 al 22/09/2017;

DETERMINA

1) di approvare e liquidare la spesa di € 6.597,86 per il
servizio di somministrazione del gas nella Citta di Cerigno-
la per il periodo sopra menzionato, provvedendo ad imputar-
la come indicato in narrativa;

2) di pagare, per il titolo di cui sopra, la somma di €
6.597,86 Iva compresa a favore della Energie Ttalia
S.p.A. (Codice fiscale/Partita IVA n.0628%781004),considerato
che le fatture di che trattasi rientranoc tra quelle soggette
alle disposizione in materia di scissione dei pagamenti Art.
17 ter del DPR n. 633/1972, la somma relativa all'lva, verra
versata all'Erario secondc le modalita e 1 termini fissati
dal decreto del Ministero dell'Economia e delle Finanze,
mentre la restante somma verrd a mezzo di bonifico bancario
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Banca Popolare di Milano IBAN nazionale IT 20 U 05584 015627
000000023312 intestato Engie Italia S.p.A.;

3) di precisare, ai fini della conformitd del presente prov-
vedimento al principio contabile applicato della competenza
finanziaria potenziata, che l'obbligazione di cui trattasi é
scaduta parte nell'esercizio 2017, essendo in detto anno
previsto 1l completc adempimento della prestazione da cui
scaturisce l'obbligazione medesima;

4) di impegnare, secondo il principio della competenza fi-
nanziaria di cui all'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011, la
spesa di € 6.597,86 suil capitoli indicati in premessa nei
Bilanci 2017, imputandole sul medesimi Bilanci;

5) di disporre, secondo le indicazioni fornite dall'Autorita
Nazionale Anticorruzione con Delibera n. 59/2013, la pubbli-
cazione del presente atto, nella sezione "Amministrazione
trasparente”, sotto-sezione di primc livello "Bandi di gara
e contratti”;

6) di dare atto che i1l presente provvedimento & stato asse-

gnato all'istruttore Antonelli Walter Michele, in servizio
presso 1'Ufficio Ragioneria.
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CITTA DI CERIGNOLA
( Provincia di Foggia )
Piazza della Repubblica N. 1
71042 — Cerignola
Partita Iva e C.F. 00362170714

AREA ECONOMICA ~ FINANZIARIA
VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Atto N,

OGGETTO:

1095/59 In data 22-09-17

Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A, per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Al sensi degli artt. 153, comma 5 e 183 comma 7, del D. Lgs, 267 del 18 Agosto 2000 si attesta la regelarit contabile e la copertura finanziaria

della spesa.

Iaspesacomplessivadi€  6,597,86 (CIG. ) di cui alla presente determinaziene del Responsabile di Area graveri:

Importo Codice di Bilancio Capitolo/Art. Anno Impegno N. Dafa Impegno
190,33 01,02-1.03.02.05.006 10437 2017 754 19-09-2017
101,38 01,05-1.03.02.99.999 11565/ 2017 755 19-09-2017

17,89 02.01-1.03.02.05.006 12392/ 2017 756 19-09-2017

1.300,11 04,02-1.03.02.05.006 1366% 2017 757 19-09-2017

553,15 04.02-1.03.02.05.006 13867 2017 758 19-09-2017

3.280,03 06.01-1.03.02.05.006 18263/ 2017 759 19-09-2017

245,46 12.03-1.03.02.05.006 188967 2017 760 19-09-2007

940,51 04,02-1.03.02.05.006 13667/ 2017 761 19-09-2017
Tmporto | Codice diBilancio | Capitolo/Art. { Anno | Sub.Impegno™N. | Data Sub, Impegno
Importo | Codice di Bilancio | Capitolo/Art. i Anno | Liquidazione N. | Data Liquidazionc

Cerignola, 1i 22-09-17 IL RESPONSABILE DELL’AREA

F.to Valentino Dott.ssa Mariza C.




IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE
F.to Valentino Dotf.ssa Maria C.

Copia conforme all'originale, 22-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Doftt.ssa Maria C.

[l sottoscritto DIRIGENTE SERVIZI AA.GG,
attesta

= che la presente determinazione:

O sara affissa all'albo pretorio del Comune per 15 (quindici} giorni consecutivi, dal
23-09-17 (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000);

0 & stata frasmessa con lettera prot. n. 27782 del 22-09-17 al Sindaco;

0 & stata trasmessa con lettera prot. n. del al Prefetto di Fog-
gia (art. 135 D.Lgs. 267/2000);

O & divenuta esecutiva il giorno 22-09-17.

Dal Palazzo di Cifta, 22-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dolt.ssa Maria C.

La presente determinazione & stata affissa all'albo pretorio di questo Comune per
15 (quindici) giorni consecutivi, dal 23-09-17 al 07-10-17, come prescritto dall'art. 124,
comma 1, del D.Lgs. 18 agoste 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Citta, 09-10-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dotf.ssa Maria C.



Definitiva Tipo AREA AMM. TECNICA dal ... al ... n. 00058 - Anno atto 2017 Anno consultazione 2017

U Competenza 10437 - | IMPEGNO 754 del 19/09/2017 Importo 199,33 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SERVIZI ITALIA S.p.A, per canocne & censumo Imp.attuale 199,33

GENERALI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periedo luglic agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di uglic 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3538 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per | varj servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento cansumi fino al mese di luglic 2017 e conguagii vari. 199,33

DOCUMENTO n.100/MM/2319875 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO GITTA' NUOVA SEDE UTENZA(00
10540009593 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03

DOCUMENTO n.100/MM/2695272 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA 8.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA(0D
10540008593 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30

U Competenza 11565 - |IMPEGNO 755 del 19/09/2017 Importo 101,38 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
PRESTAZIONI DI SERVIZI PER IL | ITALIA 8.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 101,38

FUNZION. DEL PATRIMONIO gas per i vari servizi comunali,

DISPONIBILE E PER | SERViZI emesse nel periodo luglic agosto

CORRENTI FINANZ. COL 70% 2017, con riferimento consumi fino al

ONERI URBANIZZAZIONE mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3538 del 03/10/2017
Liquidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di lugiio 2017 e conguagli vari. 101,38

DOCUMENTG n.100/MM/2695299 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) EX OPERAPIA VIA XXV APRILE UTENZA(0O
10540089404 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,38

U Competenza 12392 - | IMPEGNO 756 del 19/09/2017 Importo 17,89 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE UFFICI ITALIA S.p.A. per canene e consumo Imp.attuale 17,89

GIUDIZIARI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periado luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagii vari.

MANDATO 3540 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 17,89

DOCUMENTQ n.100/MM/2695276 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO GIUSTIZIA UTENZA(0Q
10540012458 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIQ 2017 17,89

U Competenza 13667 - | IMPEGNO 757 del 19/09/2017 Importo 1.300,11 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUQLE ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 1.300,11

ELEMENTARI gas per | vari.servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con rifetrimento consumi fino ai
mese di luglio 2017 e conguagli
vari.(scuole slementari)

MANDATO 3569 del 04/10/2017
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Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse ne! periodo
fuglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole elementari) 140,99
DOCUMENTO n.100/MM/2695271 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(0O
10540008223 ) PERIOCDO FINC AL MESE Di LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319874 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FCRNITURA D| GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(0O
10540008223 ) PERIODO FINQ AL MESE DI GIUGNO 2017 99,13
MANDATO 3570 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 160,41
DOCUMENTO n.100/MM/2695274 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D} GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO UTENZA(0D
10540009980 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 160,41
MANDATOC 3571 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunall, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 279,37
DOCUMENTQ n.100/MM/2695278 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.L.E DI LEVANTE148
CN UTENZA(0QO 10540013399 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
DOCUMENTO n.100/MM/2319877 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA(00 10540013388 ) PERIODO FINO AL MESE D] GIUGNO 2017 178,07
MANDATO 3572 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE {TALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole elementart) 172,78
DOCUMENTO n.100/MM/2695287 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCCI UTENZA(00
10540014164 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTOC n.100/MM/2319879 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCCI UTENZA(Q0
10540014164 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 130,82
MANDATO 3573 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole elementari) 82,38
DOCUMENTO n.100/MM/2319882 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCONI UTENZA{0C
10540014912 ) PERIODC FINO AL MESE DI GIUGNOC 2017 40,52
DOCUMENTO n.100/VIV/2695285 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} SC. ELEM MARCONI UTENZA{0Q
10540014912 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3574 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canorne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino ai mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 82,36
DOCUMENTO n.100/MM/2319883 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FCRNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA(0Q 10540014914 )
PERIODCQ FINO AL MESE DI GIUGNQ 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MM/2695286 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE [TALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA({OO 10540014914)
PERIODC FINC AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3575 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas pet i vari servizi comunali, emesse nel periodo
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luglio agesto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari} 28,03
DOCUMENTO n.100/MM/2319884 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELL! UTENZA(0OC
10540014915 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03
MANDATO 3576 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumeo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 101,30
DOCUMENTO n.100/MMM/2695287 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI UTENZA(CD
10540014915 ) PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
MANDATOQ 3577 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole elementari) 21,56
DOCUMENTQ n.100/MM/2895290 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S5.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO (CUSTQDE) UTENZA(0O
10540015037 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 21,56
MANDATO 3578 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 160,93
DOCUMENTOC n.100/MM/2695292 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) 8C. ELEM TORRICELL! {CUSTODE)
UTENZA(CO 10540015176 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 160,93

U Competenza 13667 - |IMPEGNO 761 del 19/09/2017 Importo 900,51 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUOLE ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 900,51

ELEMENTARI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglic agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 & conguagli
vari.(scuole materne)

MANDATO 3560 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canene e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 82,38
DOCUMENTO n.100/iM/2319872 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(QO
10540004971 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,52
DOCUMENTO n.100/M/2695268 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(0CO
10540004971 ) PERIODO FINC AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3561 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nei periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 78,00
DOCUMENTO n.100/MM/2695269 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA (CUSTODE)
UTENZA(00 10540004972 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 78,00
MANDATO 3562 de! 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino at mese di luglic 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 25,02
DOCUMENTO n.100/MM/2695273 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.[ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA ERCOLANC (CUSTODE)
UTENZA(0O 10540009899 ) PERIODQ FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 25,02
MANDATO 3563 del 04/10/2017
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Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 111,80
DOCUMENTO n.100/MM/2695279 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(00
10540013466 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTOC n.100/MM/2319878 del 18/07/2017 ENGIE [TALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(00
10540013466 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNG 2017 69,94
MANDATO 3564 del 04/10/2017
Liquidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per [ vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole materne) 82,36
DOCUMENTO n.100/MM/2319881 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA(0O
10540014908 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/vi/2695284 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA(0O
10540014908 ) PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3565 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canohe e consumo gas per § vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglioc 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 98,65
DOCUMENTO n.100/MM/2319885 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FCRNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(CD
10540014921 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 56,79
DOCUMENTO n.100/MM/2695288 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(CO
10540014921 ) PERIODO FINO AL MESE D! LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3566 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{(scucle mateme) 45,08
DOCUMENTO n.100/MM/2695291 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI (CUSTODE)
UTENZA{0O 10540015038 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 45,08
MANDATO 3567 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 104,15
DOCUMENTO n.100/MM/2319887 de! 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(0OD
10540018559 ) FERIODCO FINO AL MESE DI GIUGNQO 2017 62,28
DOCUMENTO n.100/MM/2695284 de! 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(0O
10540018559 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATC 3568 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periode
luglio agosto 2017, con riferimente consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 273,07
DOCUMENTO n.100/MM/2695300 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VIA TAGLIAMENTO
UTENZA(00 10540092650 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 273,07
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U Competenza 13867 - |IMPEGNO 758 del 19/09/2017 Importa 553,15 Completamenie
0 Liquidazione fatture defla ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUOLE MEDIE [ITALIA S.p.A. per canone & cONSUMo imp.attuale 553,15
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 & conguagli vari.

MANDATO 3579 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE iTALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimente consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagl vari. 198,33

DOCUMENTQ n.100/Mivi/2319876 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAOLILLO UTENZA{QO
10540012597 ) PERICDO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03

DOCUMENTO n.100/MV/2695277 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MED!A PAOLILLO UTENZA(0D
10540012597 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
MANDATOC 3580 del 05/10/2017
Liquidazione fatiure della ENGIE ITALIA 8.p.A. per cancne e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di lugiio 2017 e conguagli vari. 105,91

DOCUMENTO n.100/MM/2319880 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELLI UTENZA(QC
10540014165 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 51,22

DOCUMENTO n.100/MM/2695282 del 28/08/2017 ENGIE [TALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELLI UTENZA(0O
10540014165 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 54,69
MANDATO 3581 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunall, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 & conguagli vari. 83,18

DOCUMENTO n.100/MM/2319886 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNACI UTENZA(QO
10540015020 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MM/2695289 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNACI UTENZA(QD
10540015020 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 42,68
MANDATO 3582 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 82,37

DOCUMENTO n.100/VIV/2695293 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} SC. MEDIA DON BOSCO VIA C.BATTISTI
UTENZA(0Q 10540015871 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 82,37
MANDATO 3583 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
lugiio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 82,36

DOCUMENTO n.100/MM/2319888 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA TCMBA DEI
GALLI UTENZA(0CQ 10540019174 ) PERIQDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MM/2695295 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DE!
GALLI UTENZA{0D 10540019174 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
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U Competenza 18263 - |IMPEGNC 759 del 19/09/2017 Importo 3.280,03 Completamente
0 Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE CAMPI SPORTIVI [ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 3.280,03
gas peri vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3584 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 524,12

DOCUMENTO n.100/MM/2695270 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA 8.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} CENTRO SPORTIVO VIA NAPOLI UTENZA(0O
10540006332 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 239,91

DOCUMENTO n.,100/MM/2319873 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOLI UTENZA(0O
10540006339 } PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 284,21
MANDATO 3585 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 189,72

DOCUMENTO n.100/MM/2695275 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO M.LE CIANCI
UTENZA(GC 10540011395 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 189,72
MANDATC 3586 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 383,72

DOCUMENTO n.100/MM/2695296 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVQO VIA DEI MANDORLE
UTENZA(00 10540020816 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86

DOCUMENTC n.100/MM/2319689 de! 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA DEI MANDORLI
UTENZA(CO 10540020816 ) PERIODO FINC AL MESE D! GIUGNO 2017 341,86
MANDATQ 3587 del 05/10/2017
Liguidazione fatiure deila ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 1.845,49

DOCUMENTQ n.100/MM/2319890 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA(OO 10540022786 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 549,22

DOCUMENTO n.100/MM/2695297 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S5.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA(00 10540022786 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 1.296,27
MANDATO 3588 del 05/10/2017
Liquidazione fatiure della ENGIE {TALIA S.p.A. per cancne e consumao gas per i vari servizl comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguaghi varf. 336,98

DOCUMENTO n.100/MM/2695298 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA 8.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(00 10540022797 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 151,89

DOCUMENTQ n.100/MM/2319891 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(0O 10540022797 ) PERIODO FINC AL MESE DI GIUGNO 2017 184,99
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UJ Competenza 18896 - |IMPEGNO 750 del 19/09/2017 [mporto 245,46 Completamente

0 Liquidazione fatture delta ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE ATTIVITA' ITALIA S.p.A. per canone e coONsumo Imp.attuale 245,46
ASSISTENZIALE gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periode luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3541 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 102,68

DOCUMENTO n.100/MM/2695280 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE SAN SAMUELE VIA GRAN
SASSO UTENZA(00 10540014000 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 102,68
MANDATO 3542 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 142,78

DOCUMENTQ n.100/MM/2695283 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE ANZIANI VICO 1Il MELFI
UTENZA(0Q 10540014211 } PERIODO FINO AL MESE D! LUGLIO 2017 142,78
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CITTA’ DI CERIGNOLA

SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE — AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servizio — Manutenzione)

Prot. n. Zsegg Cerignola, 3 1 AGD. 2017

OGGETTO: Trasmissione prospetto fatture elettroniche.

Al Dirigente

del Settore Servizi Finanziari-
/ dott. Giovanni Buquicchio

Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture
elettroniche di AQP SPA ed ENGIE SPA, accettate ed inviate nel sistema interscambio.

La presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse.

Distinti saluti.

IL DIRIGENTE
ETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE
IENTE E VERDE PUBBLICO
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SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE - AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

{Servizio — Manntenzione)

Prot. n. ?Zh:” j Cerignola, ?_B T 460, 2017

OGGETTO: Trasmissione prospetto fatture eletironiche.

Al Dirigente

del Settore Servizi Finanziari
/ dott. Giovanni Buquicchio

Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture
eletivoniche di ENGIE SPA, ENEL ENERGIA 3PA e AQP SPA, accettate ed inviate nel sistema _
interscambio.

La presente vale come nulla-osta al pagamento dzlie stesse.

=

Distinti saluti.

IL DIRIGENTE
SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE
AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(ing. Claritgdo 1zzilio)
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[STITUTO NAZICMALE PER L'ASSICURAZIONE
CONTRO GLI ERFORTUNI SUL LAYORO

Durc On Line

{P

Istduta Razlonale Pravidenza Souals

%

Numero Protocollo | INPS_7830912| Data richiesta

07/09/2017

Scadenza validita

05/01/2018

Denominazione/ragione sociale

ENGIE ITALIA SPA

Codice fiscale

06289781004

Sede legale

VIALE TESTI FULVIO 280 MILANO MI 20126

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

.N.P.S.
L.N.ALL.

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risuitanza, alla stessa data,
dellinterrogazione degli archivi dell'INPS, dellINAIL e della CNCE per le imprese che svolgono atfivita dell'edilizia.

Pagina 1 di 1
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GOF S\nreZ becomes INGIE

DICHIARAZIONE Al SENS| DELL'ART. 3 DELLA LEGGE 136 DEL 13 AGOSTO 2010

Il sottoscritto Franck Albert Néel, nato a Fécamp (Francia) il 19 ottobre 1970; in qualita di Amministratore
Delegato e legale rappresentante della: Societd GDF SUEZ ENERGIE SpA, con sede legale in Milang, via G.
Spadolini, 7, codice fiscalefpartita IVA 13422890155, Matricola INPS 4962117385-04 Codice Ditta INAIL 13256906

con riferimenio a quanto previsto dall'art. 3 della Legge 136/2010, consapevole delle sanzioni penali richiamate
dall'art. 26 della legge 15/1968 e dal 3% comma dell'art. 11 dél D.P.R. 403/1998 in caso di dichiarazioni false

DICHIARA
di ottemperare alle disposizioni di cli all'aft. 3 della legge 136/2010 ed a tal fine
COMUNICA

+« che il conto corrente dedicafo anche in via noh esclusiva, alle commesse pubbliche di codesta Stazione
Appaltante & il seguente (indicare gli estremi identificativi del conto corrente nel formato BIC/IBAN):

IT20U0558401627000000023312 BIC BPMITMMXXX BANCA POPOLARE DI MILANO Agenzia n 00027 -
P.zza Napoli 16 — 20146 Milano M

v che le persone delegate ad operare su detto conto corrente sono (indicare le genéralits ed il codice fiscale):

RODANTE BRUNO C.F RDN BRN 6ZA18 I754A

CHIARINI ALDO . F. CHE LDA 59703 F205A

D! FLAMMINIO GIUSEPPE C.F., DFL -GEP. 74D11l A340R.

BIAGI PAOLO C.F. EGI PLA 67A03 L833K

PAGANUCCI MATTEO ANTONIO C.T®.  PGN MTN 73L12 F205K

MASTROPAOLO LOREDANA C.F. MST ILDN 73C60 B519T

DEJEAN QUENTIN ©.F. DJN OTN 81Dh30 Z110H

DELLA ROCCA MARIA ROSARIA C.F. DLL MRS 79846 D390H

CALLEGARI SARA €.¥. CLI, SRA 87R70 F205D

NEEL FRANCK ALBERT C.F. NLE FNC 70R19 Z110L

cr——
GDF SUEZ Energle S.pA.
Vig Giovanpl Spadoting, 7 . ”

cotlala B.AB5.000 1w —Cotfica 3
20141 Mitario —~Tialia, ' Dol ot e R ARL000 00 eura] v —Colkcn Fscstor Paig VA 1122650105
Tel +39 02 320031 ~Fax-+39 02 32003200 Eacield sotioprsta a0 o] thegionn & ebortliiamenta U
vrowgdisiez i GOF SUEZEncip'a Rafa § pA.




e
CNGIC

v che per tutti i rapporti giuridici che verranno instaurafi con codesta Sfazione appaltante si avvarra del conto
corrente dedicato sopra specificafo.

Si dichiara inoltre di impegnarsi a comunicare ogni modifica intervenuta nei dati trasmessi.

Timbro della difta e
Firma del Legale rappresentante
GDF SUEZ Enorglo §.n.A.
L'Ammlnisﬂalorergnafeggw,
Ing. Franck Mae

L.uogo € data

Milano  23/0% (2015

Allegato: fotocopia, non autenticata, del documento @identitd del sottoscrittore, in corso di validita

i1
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Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univaco Richiesta: 201700001425120 Codice Fiscale: 06289781004
identificative Pagamento: DET 481/54 2017 Data Inserimento: 03/10/2017 - 9:53
Imporio: 74308,93 € Stato Richiesta; Soggette non inadempiente

Codlce Utente: BRCOMO0D98

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: COMUNE D1 CERIGNOLA

Agenzia delle entrate-Riscossions - Agonte della scossions per tutti gll ambltl provinciali nazlonall ad esclusions del teritorlo dolla Reglone Sicillana - Sede lagale Via Gluseppa Grozar,
14 - 00142 Roma - [scritta al roglstre dallo impresae dl Roma, C. F. o P. IVA 13756881002



